
UCHWAŁA NR XI/61/25 
RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Topólka niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej położonej w Topólce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) w związku z art. 11 ust. 2 i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1717, poz. 1881) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża  się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Topólka niezabudowanej  
nieruchomości stanowiącej działkę nr 23/13 o powierzchni 0,0547 ha położonej w obrębie geodezyjnym 
0025 Topólka i działkę nr 23/15 o powierzchni 0,0280 ha położonej w obrębie geodezyjnym 0025 Topólka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Topólka. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Topólka. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Topólka 

 
 

Stanisław Borkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21AA8ABE-C799-4FF1-B602-F57B3973536B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie przedmiotowej uchwały umożliwi nieodpłatne nabycie od osób fizycznych na rzecz Gminy 
Topólka działki o nr 23/13 o powierzchni 0,0547 ha położonej w obrębie geodezyjnym 0025 Topólka i działki 
o nr 23/15 o powierzchni 0,0280 ha położonej w obrębie geodezyjnym 0025 Topólka, które stanowić będą 
drogę gminną. Przejęcie przez Gminę Topólka ww. działek pozwoli na uregulowanie stanu prawnego 
dotyczącego ww. działek. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21AA8ABE-C799-4FF1-B602-F57B3973536B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/61/25 RADY GMINY TOPÓLKA z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Uzasadnienie


